
КАРТА МАССАЖЕЙ
Классический массаж AROMA

Классический массаж YON-KA

Классический массаж THALION

Массаж горячими камнями 

Спортивный массаж

Массаж спины AROMA

Массаж спины YON-KA

Массаж спины THALION

Массаж шейно-воротниковой зоны

Массаж с вакуумными банками 

Массаж головы

Массаж рук

Массаж ног AROMA

Массаж ног YON-KA

Массаж ног THALION

Рефлекторный массаж стоп

Лимфодренажный массаж AROMA 

Лимфодренажный массаж YON-KA 

Лимфодренажный массаж THALION 

Расслабляющий массаж AROMA 

Расслабляющий массаж YON-KA 

Расслабляющий массаж THALION

Антицеллюлитный массаж THALION 

Антицеллюлитный массаж YON-KA 

Детский массаж

Детский массаж 

RSL - скульптурирование 

RSL - скульптурирование 

3 000/4 500

3 200/4 700

3 500/5 000

4 000

5 000

2 200

2 300

2 500

1 800

2 500

1 000

900

1 500

1 600

1 700

1 200

3 000/4 500

3 200/4 700 

3 400/4 900 

3 000/4 500 

3 200/4 700 

3 400/4 900

2 700/4 500 

2 500/4 200 

1 800

2 250

1 900 

3 200 

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.

60/90

60/90

60/90

60

60

45

45

45

30

30

25

25

30

30

30

30

60/90

60/90

60/90

60/90

60/90

60/90

30/60

30/60

30

45

30

60



КАРТА ТАЙСКИХ МАССАЖЕЙ
Тайский йога массаж

Расслабляющий массаж AROMATHERAPY 

Балийский  интенсивный массаж

Стоун терапия 

Антицеллюлитный  балийский массаж

Массаж для коррекции контуров фигуры

Балийский рефлекторный массаж стоп

Тайский массаж ног

Тайский массаж рук

Балийский массаж спины

Балийский массаж от усталости в шейно-воротниковой зоне

Балийский массаж лица

Тайский традиционный массаж с маслом

Тайский традиционный массаж без масла

3 700

4 000/5 500

4 200/5 700

5 500

3 000/5 300

3 200/5 500

2 700

2 500

2 200

3 000

2 500

1 700/3 000

4 200

4 000

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.

60

60/90

60/90

60

30/60

30/60

30

30

30

45

30

30/60

60

60

 СПА- КАПСУЛА 
Программа "Очищение кожи"

Программа "Релакс и детокс"

Программа "Расслабление"

Программа "Здоровый сон"

2 000 

2 500 

2 500 

1 800 

ЦЕНА, руб.

ГИДРОМАССАЖ 
Подводный массаж с морской солью и минералами 

Подводный массаж с морской солью и минералами 

1 800 

2 700 

30 

60 

КОЛЛАГЕНАРИУМ 
Коллагенариум Trinity 50  1 

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.



СПА ПРОГРАММЫ ДЛЯ ТЕЛА 
Программа "Любовь к себе" 

Программа "Для беременных"

Программа  "Я самая" 

Программа  "Для двоих"

Программа "СПА Путешествие"

Программа "Райское наслаждение"

Программа "Тропическое свидание"

Программа "Адам и Ева"

THALION Морской Пелоид Геранды

THALGO Спа-уход "Жемчужина Атлантики"

Антицеллюлитный уход с морским Пелоидом

Омоложение и лифтинг Antiage

THALION Antiage с морским кальцием 

ПИЛИНГИ ДЛЯ ТЕЛА 
THALGO  Экзотические острова

YON-KA Сахарный пилинг тела

THALION  Солевой пилинг тела

2 800 

2 800 

3 000 

ТРАДИЦИОННЫЙ ХАММАМ 
Хаммам перед процедурой

Хаммам Классический

Хаммам Восточная сказка

Хаммам Королевский

500

4 000 

5 000 

7 000 

40 

40 

40 

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.

20

45 

60

90

 

120

120

120

120

90

120

120

120

60

90

60

90

90

8 000

10 000

8 000

15 000

15 000

18 000

10 000

18 000

7 500

6 500

7 500

7 500

7 500



ПРОГРАММЫ ДЛЯ ЛИЦА  

Классический массаж лица 

Классический массаж лица и зоны декольте 

Буккальный массаж лица 

Японский лифтинг-массаж лица

Скульптурный массаж Коруги

Массаж лица Baby Face с альгинатной маской лифтинг и подтяжка

Массаж лица Beauty лифтинг и подтяжка овала лица 

Уход Легенды BABOR 

BABOR Уход Золото Марокко 

Уход для лица Энергия и сияние THALION

Нанесение альгинатной маски 

Глиняная маска Babor Clay mask

2 000 

2 500 

3 500 

4 000

4 500 

4 500

3 500

3 800 

5 500

4 200 

1 000 

1 500

СПА-УХОДЫ  ДЛЯ ЛИЦА 

45 

60  

60

90 

90 

60

45

60  

60

60 

 

ЭСТЕТИЧЕСКАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ 
Дерматологическая чистка IMAGE SKINCARE

Дерматологическая чистка IMAGE SKINCARE + пилинг BioRePeel

Лифтинговый пилинг IMAGE SKINCARE

Ормедик пилинг IMAGE SKINCARE

Всесезонный пилинг BioRePeel

Всесезонный пилинг PRX-T33

Желтый пилинг

Миндальный пилинг

Срединный пилинг Джесснера

3 500 

5 000

3 500 

3 500 

3 500 

4 000 

3 500 

3 000 

4 000 

90 

90

45 

45 

45 

45 

45 

45 

60 

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.



Ботулинотерапия Диспорт (1 ед)

Ботулинотерапия Релатокс (1ед)

Ботулинотерапия Ботулакс (1 ед)

Биоревитализация Mesoeye

Биоревитализация Meso-Xanthin

Биоревитализация Meso-Wharton

Биоревитализация Profhilo

Биоревитализация Belotero Hydro

Биоревитализация (для глаз) AMBER Shine Eyes

Биоревитализация Jalupro HMW 

Биоревитализация Hyal Repair

Биоревитализация Teosyal RHA 1ml

Мезотерапия Филорга NCTF 135

Мезотерапия Филорга NCTF 135 HA+

Липолитик Light Fit 2ml

Липолитик MPX 

Инъекция Лонгидазы

СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллаген Nithya 

СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА Коллаген Nithya Smooth 

СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллаген Коллост 7% 1,0

СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллаген Коллост 7% 1,5

СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллаген Коллост 15% 1,5

СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллост Micro

120 

280 

300 

13 000 

12 500 

12 500 

15 000 

15 000 

4 500 

11 500 

10 000

15 000 

9 000 

10 000 

3 000 

3 000

3 000- 5 300 

10 500 

13 500 

10 000 

15 000 

16 500 

13 500 

ИНЪЕКЦИОННАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ  ЦЕНА, руб.



Контурная пластика Juvederm Smile 0,55 ml

Контурная пластика губ Juvederm Ultra 3, 1 ml

Контурная пластика Juviderm Voluma 1 ml

Контурная пластика Belotero Lips 0.6 ml

Контурная пластика Belotero Soft 1.0 ml

Контурная пластика Belotero Intens 1.0

Контурная пластика Belotero Balance 1.0 ml

Контурная пластика Belotero Volume 1.0 ml

Контурная пластика Neauvia Intense 1.0 ml

Контурная пластика Stylage S 1.0 ml

Контурная пластика Stylage M 1.0 ml

Контурная пластика Stylage L 1.0 ml

Контурная пластика Teasyal Redensity 2 1.0 ml

Контурная пластика Neuramis Volume Lidocaine

11 500 

14 500 

15 000 

10 500 

12 500 

13 500 

12 500 

14 500 

12 500 

10 500 

12 000 

12 500 

16 500 

11 000 

КОНТУРНАЯ ПЛАСТИКА ЦЕНА, руб.



Программа СКОРАЯ ПОМОЩЬ" DERMACOOL TDA

Программа ГЛУБОКОЕ УВЛАЖНЕНИЕ HYAL N10 TDA

Программа ЛЕЧЕНИЕ ПРОБЛЕМНОЙ КОЖИ PRODERM TDA

Программа АКТИВНАЯ БОРЬБА СО СТАРЕНИЕМ Fight TDA for men

Программа ЗАЩИТА МУЖСКОЙ КОЖИ Rescue TDA for men

Программа КЛЕТОЧНЫЙ АКТИВАТОР CANABOOST TDA

Программа ОБНОВЛЕНИЕ И СИЯНИЕ POLAR TDA

Программа Стимуляция роста волос SHINE AND GLOW TDA

Программа ОМОЛОЖЕНИЕ И ЛИФТИНГ MITOCELL TDA

Программа Лосьон - эксфолиант PEELING+TDA

Маска Cover Hyal  Drymask + Активатор 

4 950

4 950

5 500

6 100

6 600

6 600

6 600

6 600

8 250

2 750

2 200

БЕЗЪИНЕКЦИОННАЯ МЕЗОТЕРАПИЯ DERMADROP 

SMAS ЛИФТИНГ ULTRAFORMER 
Ультразвуковой лифтинг бровей

Ультразвуковой лифтинг периорбитальной зоны

Ультразвуковой лифтинг средней и нижней трети лица

Ультразвуковой лифтинг субментальной зоны

Ультразвуковой лифтинг шеи

Ультразвуковой лифтинг декольте

8 550-10 500

9 000-14 000

15 000-45 000

9 500-14 500

10 000-15 000

12 500-25 000

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

20

ЦЕНА, руб.Длительность, мин.

ЦЕНА, руб.



Абонементы 

1 месяц "Безлимитный"

3 месяца "Безлимитный"

6 месяцев "Безлимитный"

12 месяцев "Безлимитный" 

Разовое посещение тренажерного зала

Аренда локера 1 месяц 

Абонемент на 5 занятий в группе 

Абонемент на 10 занятий в группе 

Абонемент на 15 занятий в группе 

Абонемент на 20 занятий в группе 

Персональное занятие

ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ

РЕФОРМЕР 

9 000

24 000

42 000

72 000

2 000

1 000

ФИТНЕС И ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ 

5 занятий 

10 занятий 

15 занятий 

20 занятий 

7 500

12 000

16 500

19 900

2 000

ЦЕНА, руб.

ЦЕНА, руб.Длительность



Коррекция бровей 

Окрашивание бровей (хна/краска)

Коррекция бровей+ окрашивание краской/хной

Эпиляция воском (верхняя губа)

КОМПЛЕКС: ламинирование бровей, коррекция, окрашивание, ботокс

КОМПЛЕКС: ламинирование бровей, коррекция, окрашивание

Окрашивание ресниц

Макияж "Без макияжа"

Макияж дневной

Макияж вечерний

Макияж свадебный

Макияж глаз

600

600

1 200

350

2 000

1 800

500

2 000

2 500

3 000

5 000

1 800

 

МАКИЯЖ И КОРРЕКЦИЯ БРОВЕЙ ЦЕНА, руб.

Маникюр комбинированный без покрытия

Маникюр комбинированный + лак

Маникюр комбинированный + гель-лак 

Маникюр комбинированный + укрепление гелем

Наращивание ногтей на формах

Маникюр мужской 

Детский маникюр

Детский маникюр + лак

Педикюр комбинированный без покрытия

Педикюр комбинированный + лак

Педикюр комбинированный + гель-лак 

Мужской педикюр 

Френч 

Коррекция 1 ногтя

Снятие любого покрытия

СПА-уход для рук/ног

1 000

1 200

1 700

2 000

2 300

1 100

600

1 000

1 700

1 800

2 000

2 000

300

200

300

500

 

НОГТЕВОЙ СЕРВИС

ПЕДИКЮР

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

ЦЕНА, руб.МАНИКЮР



Стрижка детская до 12 лет

Стрижка женская (короткие волосы)

Стрижка женская (средняя длина)

Стрижка женская (длинные волосы) 

Окантовка челки

Сушка феном 

Укладка (короткие волосы) 

Укладка (средняя длина)

Укладка (длинные волосы) 

Мытье Loreal

Мытье Kevin Murphy 

Пилинг – мытье Kevin Murphy

Мытье Metal Detox Loreal 

Уход KEVIN MURPHY 

Уход – экспресс KEVIN MURPHY 

Уход Loreal 

Уход Metal Detox Loreal 

Вечерняя прическа (короткие волосы)

Вечерняя прическа (средняя длина)

Вечерняя прическа (длинные волосы)

УСЛУГИ СТИЛИСТА
1 200

1 800/2 000

2 000/2 200

2 000/2 500

800

800

800/1 200

1 200

1 200/1 500

500

600

1 500

1 000

3 500

2 500

1 500

1 500

2 500/3 000

3 000/3 500

3 500/4 000

ЦЕНА, руб.

БАРБЕР ЦЕНА, руб.

Окантовка и бритье

Комплекс: стрижка-борода

Тонирование бороды

Эпиляция воском. 1 зона

Мытье + укладка

Стрижка под насадку

Оформление бороды

Детская мужская стрижка

Мужская стрижка

600

1 800

1 100

300

500

800

900

800

1 200



Окрашивание корней Loreal

Окрашивание корней Kevin Murphy

Тонирование Dia Light Loreal: 

Короткие волосы

Средняя длина

Длинные волосы

Тонирование Kevin Murphy:

Короткие волосы

Средняя длина

Длинные волосы 

Блондирование коротких волос Kevin Murphy 

Блондирование длинных волос Kevin Murphy 

Декападж коротких волос

Декападж длинных волос

Мелирование «Шатуш» на короткие волосы 

Мелирование «Шатуш» на длинные волосы 

Мелирование «Шатуш» на длинные волосы сложное 

Традиционное мелирование 

Экстеншенс (20 прядей)

Обесцвечивание корней пудрой Kevin Murphy (1-2 см) 

Обесцвечивание корней пудрой Kevin Murphy (2-4 см) 

УСЛУГИ СТИЛИСТА
3 800

4 800

2 000

2 000/3 000

3 000/5 000

3 000

3 000/4 000

4 000/6 000

6 000

8 000

2 500

4 000

6 000

6 000/9 000

7 000/10 000

5 000/8 000

8 000

3 000

5 000

ЦЕНА, руб.


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11

