КАРТА МАССАЖЕЙ	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Классический массаж AROMA	60/90	3 000/4 500
Классический массаж YON-KA	60/90	3 200/4 700
Классический массаж THALION	60/90	3 500/5 000
Массаж горячими камнями	60	4 000
Спортивный массаж	60	5 000
Массаж спины AROMA	45	2 200
Массаж спины YON-KA	45	2 300
Массаж спины THALION	45	2 500
Массаж шейно-воротниковой зоны	30	1 800
Массаж с вакуумными банками	30	2 500
Массаж головы	25	1 000
Массаж рук	25	900
Массаж ног AROMA	30	1 500
Массаж ног YON-KA	30	1 600
Массаж ног THALION	30	1 700
Рефлекторный массаж стоп	30	1 200
Лимфодренажный массаж AROMA	60/90	3 000/4 500
Лимфодренажный массаж YON-KA	60/90	3 200/4 700
Лимфодренажный массаж THALION	60/90	3 400/4 900
Расслабляющий массаж AROMA	60/90	3 000/4 500
Расслабляющий массаж YON-KA	60/90	3 200/4 700
Расслабляющий массаж THALION	60/90	3 400/4 900
Антицеллюлитный массаж THALION	30/60	2 700/4 500
Антицеллюлитный массаж YON-KA	30/60	2 500/4 200
Детский массаж	30	1 800
Детский массаж	45	2 250
RSL - скульптурирование	30	1 900
RSL - скульптурирование	60	3 200



КАРТА ТАЙСКИХ МАССАЖЕЙ	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Тайский йога массаж	60	3 700
Расслабляющий массаж AROMATHERAPY	60/90	4 000/5 500
Балийский интенсивный массаж	60/90	4 200/5 700
Стоун терапия	60	5 500
Антицеллюлитный балийский массаж	30/60	3 000/5 300
Массаж для коррекции контуров фигуры	30/60	3 200/5 500
Балийский рефлекторный массаж стоп	30	2 700
Тайский массаж ног	30	2 500
Тайский массаж рук	30	2 200
Балийский массаж спины	45	3 000
Балийский массаж от усталости в шейно-воротниковой зоне	30	2 500
Балийский массаж лица	30/60	1 700/3 000
Тайский традиционный массаж с маслом	60	4 200
Тайский традиционный массаж без масла	60	4 000
СПА- КАПСУЛА		ЦЕНА, руб.
Программа "Очищение кожи"		2 000
Программа "Релакс и детокс"		2 500
Программа "Расслабление"		2 500
Программа "Здоровый сон"		1 800
ГИДРОМАССАЖ	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Подводный массаж с морской солью и минералами	30	1 800
Подводный массаж с морской солью и минералами	60	2 700
КОЛЛАГЕНАРИУМ	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Коллагенариум Trinity	1	50



СПА ПРОГРАММЫ ДЛЯ ТЕЛА	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Программа "Любовь к себе"	120	8 000
Программа "Для беременных"	120	10 000
Программа "Я самая"	120	8 000
Программа "Для двоих"	120	15 000
Программа "СПА Путешествие"	90	15 000
Программа "Райское наслаждение"	120	18 000
Программа "Тропическое свидание"	120	10 000
Программа "Адам и Ева"	120	18 000
THALION Морской Пелоид Геранды	60	7 500
THALGO Спа-уход "Жемчужина Атлантики"	90	6 500
Антицеллюлитный уход с морским Пелоидом	60	7 500
Омоложение и лифтинг Antiage	90	7 500
THALION Antiage с морским кальцием	90	7 500
ПИЛИНГИ ДЛЯ ТЕЛА	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
THALGO Экзотические острова	40	2 800
YON-KA Сахарный пилинг тела	40	2 800
THALION Солевой пилинг тела	40	3 000
ТРАДИЦИОННЫЙ ХАММАМ	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Хаммам перед процедурой		500
Хаммам Классический	45	4 000
Хаммам Восточная сказка	60	5 000
Хаммам Королевский	90	7 000



# ПРЕЙСКУРАНТ программы для лица

СПА-УХОДЫ ДЛЯ ЛИЦА	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Классический массаж лица	45	2 000
Классический массаж лица и зоны декольте	60	2 500
Буккальный массаж лица	60	3 500
Японский лифтинг-массаж лица	90	4 000
Скульптурный массаж Коруги	90	4 500
Maccaж лица Baby Face с альгинатной маской лифтинг и подтяжк	ka 60	4 500
Maccaж лица Beauty лифтинг и подтяжка овала лица	45	3 500
Уход Легенды BABOR	60	3 800
BABOR Уход Золото Марокко	60	5 500
Уход для лица Энергия и сияние THALION	60	4 200
Нанесение альгинатной маски		1 000
Глиняная маска Babor Clay mask		1 500
ЭСТЕТИЧЕСКАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Дерматологическая чистка IMAGE SKINCARE	90	3 500
Дерматологическая чистка IMAGE SKINCARE + пилинг BioRePeel	90	5 000
Лифтинговый пилинг IMAGE SKINCARE	45	3 500
		0.500
Ормедик пилинг IMAGE SKINCARE	45	3 500
Ормедик пилинг IMAGE SKINCARE  Всесезонный пилинг BioRePeel	45 45	3 500
·		
Всесезонный пилинг BioRePeel	45	3 500
Всесезонный пилинг BioRePeel Всесезонный пилинг PRX-T33	45 45	3 500 4 000
Всесезонный пилинг BioRePeel Всесезонный пилинг PRX-T33 Желтый пилинг	45 45 45	3 500 4 000 3 500



инъекционная косметология	ЦЕНА, руб.
Ботулинотерапия Диспорт (1 ед)	120
Ботулинотерапия Релатокс (1ед)	280
Ботулинотерапия Ботулакс (1 ед)	300
Биоревитализация Mesoeye	13 000
Биоревитализация Meso-Xanthin	12 500
Биоревитализация Meso-Wharton	12 500
Биоревитализация Profhilo	15 000
Биоревитализация Belotero Hydro	15 000
Биоревитализация (для глаз) AMBER Shine Eyes	4 500
Биоревитализация Jalupro HMW	11 500
Биоревитализация Hyal Repair	10 000
Биоревитализация Teosyal RHA 1ml	15 000
Мезотерапия Филорга NCTF 135	9 000
Мезотерапия Филорга NCTF 135 HA+	10 000
Липолитик Light Fit 2ml	3 000
Липолитик МРХ	3 000
Инъекция Лонгидазы	3 000- 5 300
СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллаген Nithya	10 500
СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА Коллаген Nithya Smooth	13 500
СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллаген Коллост 7% 1,0	10 000
СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллаген Коллост 7% 1,5	15 000
СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллаген Коллост 15% 1,5	16 500
СТИМУЛЯТОРЫ КОЛЛАГЕНА. Коллост Micro	13 500
OTALISTINI DI RODINI ETIA. RODINCI PILITO	13 300



КОНТУРНАЯ ПЛАСТИКА	ЦЕНА, руб.
Контурная пластика Juvederm Smile 0,55 ml	11 500
Контурная пластика губ Juvederm Ultra 3, 1 ml	14 500
Контурная пластика Juviderm Voluma 1 ml	15 000
Контурная пластика Belotero Lips 0.6 ml	10 500
Контурная пластика Belotero Soft 1.0 ml	12 500
Контурная пластика Belotero Intens 1.0	13 500
Контурная пластика Belotero Balance 1.0 ml	12 500
Контурная пластика Belotero Volume 1.0 ml	14 500
Контурная пластика Neauvia Intense 1.0 ml	12 500
Контурная пластика Stylage S 1.0 ml	10 500
Контурная пластика Stylage M 1.0 ml	12 000
Контурная пластика Stylage L 1.0 ml	12 500
Контурная пластика Teasyal Redensity 2 1.0 ml	16 500
Контурная пластика Neuramis Volume Lidocaine	11 000



БЕЗЪИНЕКЦИОННАЯ МЕЗОТЕРАПИЯ DERMADROP	Длительность, мин.	ЦЕНА, руб.
Программа СКОРАЯ ПОМОЩЬ" DERMACOOL TDA	60	4 950
Программа ГЛУБОКОЕ УВЛАЖНЕНИЕ HYAL N10 TDA	60	4 950
Программа ЛЕЧЕНИЕ ПРОБЛЕМНОЙ КОЖИ PRODERM TDA	60	5 500
Программа АКТИВНАЯ БОРЬБА СО СТАРЕНИЕМ Fight TDA for men	60	6 100
Программа ЗАЩИТА МУЖСКОЙ КОЖИ Rescue TDA for men	60	6 600
Программа КЛЕТОЧНЫЙ АКТИВАТОР CANABOOST TDA	60	6 600
Программа ОБНОВЛЕНИЕ И СИЯНИЕ POLAR TDA	60	6 600
Программа Стимуляция роста волос SHINE AND GLOW TDA	60	6 600
Программа ОМОЛОЖЕНИЕ И ЛИФТИНГ MITOCELL TDA	60	8 250
Программа Лосьон - эксфолиант PEELING+TDA	60	2 750
Macka Cover Hyal Drymask + Активатор	20	2 200
SMAS ЛИФТИНГ ULTRAFORMER		ЦЕНА, руб.
Ультразвуковой лифтинг бровей	8 5	50-10 500
Ультразвуковой лифтинг периорбитальной зоны	9 00	00-14 000
Ультразвуковой лифтинг средней и нижней трети лица	15 0	00-45 000
Ультразвуковой лифтинг субментальной зоны	9 50	00-14 500
Ультразвуковой лифтинг шеи	10 0	00-15 000
Ультразвуковой лифтинг декольте	12 50	00-25 000



#### ФИТНЕС И ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ

ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ		ЦЕНА, руб.
Абонементы		
1 месяц "Безлимитный"		9 000
3 месяца "Безлимитный"		24 000
6 месяцев "Безлимитный"		42 000
12 месяцев "Безлимитный"		72 000
Разовое посещение тренажерного зала		2 000
Аренда локера 1 месяц		1 000
РЕФОРМЕР	Длительность	ЦЕНА, руб.
Абонемент на 5 занятий в группе	5 занятий	7 500
Абонемент на 10 занятий в группе	10 занятий	12 000
Абонемент на 15 занятий в группе	15 занятий	16 500
Абонемент на 20 занятий в группе	20 занятий	19 900
Персональное занятие		2 000
		2 00



МАКИЯЖ И КОРРЕКЦИЯ БРОВЕЙ	ЦЕНА, руб.
Коррекция бровей	600
Окрашивание бровей (хна/краска)	600
Коррекция бровей+ окрашивание краской/хной	1 200
Эпиляция воском (верхняя губа)	350
КОМПЛЕКС: ламинирование бровей, коррекция, окрашивание, ботокс	2 000
КОМПЛЕКС: ламинирование бровей, коррекция, окрашивание	1 800
Окрашивание ресниц	500
Макияж "Без макияжа"	2 000
Макияж дневной	2 500
Макияж вечерний	3 000
Макияж свадебный	5 000
Макияж глаз	1 800
НОГТЕВОЙ СЕРВИС	
МАНИКЮР	ЦЕНА, руб.
Маникюр комбинированный без покрытия	1 000
Маникюр комбинированный + лак	1 200
Маникюр комбинированный + гель-лак	1 700
Маникюр комбинированный + укрепление гелем	2 000
Наращивание ногтей на формах	2 300
Маникюр мужской	1 100
Детский маникюр	600
Детский маникюр + лак	1 000
ПЕДИКЮР	
Педикюр комбинированный без покрытия	1 700
Педикюр комбинированный + лак	1 800
Педикюр комбинированный + гель-лак	2 000
Мужской педикюр	2 000
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ	
Френч	300
Коррекция 1 ногтя	200
Снятие любого покрытия	300
СПА-уход для рук/ног	500



УСЛУГИ СТИЛИСТА	ЦЕНА, руб.
Стрижка детская до 12 лет	1 200
Стрижка женская (короткие волосы)	1 800/2 000
Стрижка женская (средняя длина)	2 000/2 200
Стрижка женская (длинные волосы)	2 000/2 500
Окантовка челки	800
Сушка феном	800
Укладка (короткие волосы)	800/1 200
Укладка (средняя длина)	1 200
Укладка (длинные волосы)	1 200/1 500
Мытье Loreal	500
Мытье Kevin Murphy	600
Пилинг – мытье Kevin Murphy	1 500
Мытье Metal Detox Loreal	1 000
Уход KEVIN MURPHY	3 500
Уход – экспресс KEVIN MURPHY	2 500
Уход Loreal	1 500
Уход Metal Detox Loreal	1 500
Вечерняя прическа (короткие волосы)	2 500/3 000
Вечерняя прическа (средняя длина)	3 000/3 500
Вечерняя прическа (длинные волосы)	3 500/4 000
БАРБЕР	ЦЕНА, руб.
Окантовка и бритье	600
Комплекс: стрижка-борода	1 800
Тонирование бороды	1 100
Эпиляция воском. 1 зона	300
Мытье + укладка	500
Стрижка под насадку	800
Оформление бороды	900
Детская мужская стрижка	800
Мужская стрижка	1 200



УСЛУГИ СТИЛИСТА	ЦЕНА, руб.
Окрашивание корней Loreal	3 800
Окрашивание корней Kevin Murphy	4 800
Тонирование Dia Light Loreal:	
Короткие волосы	2 000
Средняя длина	2 000/3 000
Длинные волосы	3 000/5 000
Тонирование Kevin Murphy:	
Короткие волосы	3 000
Средняя длина	3 000/4 000
Длинные волосы	4 000/6 000
Блондирование коротких волос Kevin Murphy	6 000
Блондирование длинных волос Kevin Murphy	8 000
Декападж коротких волос	2 500
Декападж длинных волос	4 000
Мелирование «Шатуш» на короткие волосы	6 000
Мелирование «Шатуш» на длинные волосы	6 000/9 000
Мелирование «Шатуш» на длинные волосы сложное	7 000/10 000
Традиционное мелирование	5 000/8 000
Экстеншенс (20 прядей)	8 000
Обесцвечивание корней пудрой Kevin Murphy (1-2 см)	3 000
Обесцвечивание корней пудрой Kevin Murphy (2-4 см)	5 000

